расположенного по адресу: 
Калужская область, р-н Кировский, д. Якимово, 

ул. Центральная, напротив дома №21

Администрация Кировского муниципального округа извещает о возможности предоставления в аренду сроком на 20 лет земельного участка площадью 2150 (Две тысячи сто пятьдесят) кв.м., кадастровый номер: 40:09:030201:129, местоположение: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Калужская область, р-н Кировский, д. Якимово,           ул. Центральная, напротив дома №21, категория земель: